КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.05.2023 № 36

Об итогах проведения мониторингов по профессиональному
самоопределению выпускников

На основании справок по итогам мониторингов профессионального
самоопределения выпускников: «Создание условий для совершенствования
осознанного выбора дальнейшего обучения выпускниками основного общего
образования», «Повышение эффективности профилизации на уровне
среднего общего образования», от 24.03.2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений устранить
отмеченные в справках от 24.03.2023 года недостатки в течение 2023-2024
учебного года.

2. Отметить положительный опыт систематической работы по
профессиональному самоопределению выпускников следующие
общеобразовательные учреждения: МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева»
(директор Иванчикова О.Н.), МКОУ «Кадновская СШ» (директор Платонов
А.А.), МКОУ «Молчановская СШ» (директор Ахромеева Т.В.), МКОУ
«Языковская ОШ» (директор Анисимова Т.Н.).

3. Провести повторный мониторинг в 2023-2024 учебном году в
следующих общеобразовательных учреждениях: МКОУ «Галицкая ОШ»,
МКОУ «Долголесковская ОШ», МКОУ «Закопская СШ», МКОУ «Каменская
ОШ», МКОУ «Новопетровская СШ», МКОУ «Ситовская ОШ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.